Российская Федерация
Новгородская область

Дума Демянского Председателю
муниципального округа Новгородской областной Думы
улЛенина, д.7, р.п.Демянск, Ю.И. Бобрышеву

Новгородская обл., Россия, 175310
тел. 44-012, факс (81651)42-080

priemnaya@dem-admin.ru, www.dem-admin.ru
№11 от 12.05.2025
на № от
О направлении проекта
постановления Новгородской
областной Думы

Уважаемый Юрий Иванович!
Дума Демянского муниципального округа к заключению правовой

экспертизы проекта постановления и прилагаемых к нему материалов об
упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) Песоцкого
поселения Демянского района, которым предлагается упразднить деревню
Корзово Песоцкого поселения Демянского района, направляет проект
постановления Новгородской областной Думы «Об упразднении населенного
пункта (статуса населенного пункта) Песоцкого поселения Демянского
района» с указанием идентификационного реестрового номера населенного
пункта.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель Думы
Демянского муниципального округа С.С. Русакова

Новгородская
об л астная  Дум а

Входящий № №  ~ 4
1 J  . Г 2.0 года

mailto:priemnaya@dem-admin.ru
http://www.dem-admin.ru

Проект внесён
Думой Демянского

муниципального округа

Российская Федерация
Новгородская областная Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

Об упразднении
населенного пункта
(статуса населенного пункта)
Песоцкого поселения
Демянского района

В соответствии со статьей 8 областного закона от 11.11.2005 № 559-03
«Об административно-территориальном устройстве Новгородской области»
Новгородская областная Дума постановляет:

1. Упразднить населенный пункт (статус населенного пункта) деревню
Корзово Песоцкого поселения Демянского района с идентификационным
номером 153 и реестровым номером 53:05-4.237 в связи с утратой им
признаков населенного пункта.

2. Исключить из учетных данных указанный населенный пункт.
3. Направить настоящее постановление в территориальный орган

Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области
для сведения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Думы
Демянского муниципального округа

Согласовано:

Председатель комитета
по внутренней политике
Новгородской области Е.В. Шаваев